

قطار بین شهری مازندران به کجا رسید؟



سفرهای ریلی بین شهری در خطوط راه آهن شمال در سال جاری نسبت به پارسال ضمن اینکه روند افزایشی به خود گرفته علاوه بر آن این نوع حمل و نقل جایگزین تردد جاده‌ای نیز در مازندران شده است.

بنا به آمارهای ارائه شده از سوی شرکت راه آهن شمال کشور بیشتر از ۸۰ درصد تعداد مسافرانی که در ۹ ماهه امسال از طریق قطارهای این شرکت جابه جا شدند مربوط به قطار حومه ای است که تردد مردم در مسیر شهرها را امکانپذیر می‌کند. راه آهن شمال به عنوان بخشی از خطوط ریلی سراسری از سال ۱۳۱۶ فعالیت خود را آغاز کرد که از نظر قدمت جزو شبکه ریلی قدیمی کشور به شمار می‌رود. راه آهن شمال از خروجی ایستگاه گرمساز آغاز و تا ورودی ایستگاه گلرگه ادامه دارد؛ و ۵۰۰ پل و آبرو، ۹۵ تونل و ۴۵ گذرگاه حفاظ شده وجود دارد. از ویژگی‌ها این مسیر ریلی ۲۷ کیلومتر شیب و فراز که این شیب در نواحی به ۲۸ در هزار می‌رسد.

در طول مسیر ۳۱۰ کیلومتری راه آهن شمال کشور ۲۲ ایستگاه برای سوار و پیاده کردن مسافران تعبیه شده است. قطارهای حومه ای روزانه در مسیر پل سفید به بندرترکمن تردد می‌کنند و در هر قطار در یک مسیر رفت و یا برگشت بیش از ۳۰۰ مسافر از طریق آن قابل جا به جایی است.

در این پیوند مدیر کل راه آهن شمال از افزایش ۱۴ درصدی جابه جایی مسافران از طریق قطارهای این شرکت در شرق در سالجاری خبر داد و گفت: تعداد بیشتر مسافرانی که از این طریق جابه جا شدند مربوط به قطارهای حومه ای است.

رحمان معصومی افزود: در ۹ ماهه امسال جابه جایی ۸۷۶ هزار مسافر از طریق قطارهای این شرکت به مقاصد مختلف انجام شد.

وی ادامه داد: این در حالی است در مدت مشابه پارسال ۷۶۹ هزار مسافر از طریق قطار شرکت راه آهن شمال جابه جا شدند.

صادرات حدود ۲ میلیارد دلار کالای غیرنفتی

از گمرکات هرمزگان

بوده که به مقصد کشورهای چین، امارات متحده عربی، عمان و هندوستان بارگیری شده است.

وی بیان کرد: بیشترین میزان صادرات کالاها غیرنفتی از هرمزگان در بخش صنعت و معدن با یک میلیارد و ۷۳۰ میلیون دلار بوده است.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: تحقق ۶۱ درصدی صادرات هدف‌گذاری شده است.

وی با اشاره به دستگیری تعدادی از مسببان سقط جنایی در گیلان افزود: تعداد ۱۰ نفر از عوامل سقط جنین به صورت غیرقانونی و جنایی در گیلان توسط سربازان گمنام امام زمان (عج) دستگیر شدند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به تبعات قانونی سقط جنین غیر قانونی بیان کرد: طبق قانون افراد دارای تخصص از جمله پزشک، ماما و یا پرستار که دخالت مستقیم در سقط جنین داشته باشد و یا مباشرت در این امر داشته باشد بین ۳ الی ۵ سال حبس محکوم می‌شود.

آشوبی با بیان اینکه سقط غیرقانونی جنین بیشتر توسط افراد غیر متخصص انجام می‌شود، گفت: طبق قانون مجازات افراد غیر متخصص در انجام سقط جنین و یا دخالت در این بخش یک تا سه سال حبس است.

وی از ثبت ۸۰ تولد زنده در گیلان خبر داد و افزود: این تعداد تولد زنده که توسط مادران در شرف سقط قرار داشتند ثبت شد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان ادامه داد: از تعداد ۱۸۲ مادر باردار شناسایی شده ۳۲ نوزاد متولد شدند و ۲۰ مادر موفق سرانجام رساندن حاملگی نشدند و بقیه مادران باردار تحت نظر هستند.

آشوبی با بیان اینکه موضوع جمعیت بسیار جدی و مهم است، گفت: میدان اصلی حفظ اسلام، انقلاب و تمامیت ارضی ایران اسلامی جدی گرفتن جوانی جمعیت و فرزند آوری است.

«سودابه کاظمی» عضو هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه سقط جنین به ۲ روش دارویی و با ابزار صورت می‌گیرد، اظهار کرد: در هر دو روش اگر به دور از نظارت و به صورت غیر قانونی انجام شود تبعات جبران ناپذیری دارد. وی با بیان اینکه هر دارویی برای سقط جنین بدون تجویز پزشک و مرکزیت بیمارستان ممنوع است، افزود: سقط غیر قانونی ممکن است منجر به پارگی رحم و حتی مرگ مادر را به همراه داشته باشد.

این فوق تخصص طب مادر و جنین با بیان اینکه سقط ابزاری به دور از بیمارستان و مراکز درمانی خطرآفرین است، گفت: در بسیاری از موارد مشاهده شده که سقط ابزاری غیرقانونی تبعات جبران ناپذیری را برای مادر و خانواده به دنبال داشته است.

کاظمی با اشاره به اینکه در سقط ابزاری غیر قانونی معمولاً افراد دانش و مهارت کافی در این زمینه ندارند، اضافه کرد: عدم دانش و مهارت در سقط ابزاری منجر به نازایی و آسیب رساندن به رحم مادر می‌شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با تاکید بر لزوم نظارت جدی و مستمر از مراکز درمانی در راستای جلوگیری از سقط غیر قانونی جنین بیان کرد: مراکز درمانی، مامایی‌ها و بیمارستان‌ها تحت کنترل و نظارت بازرسی و ناظران قرار دارد. آشوبی با بیان اینکه سقط جنایی معمولاً زیر زمینی صورت می‌گیرد، گفت: سقط غیر قانونی و جنایی معمولاً در اماکن غیر بهداشتی و در شرایط بسیار بد و زننده‌ای صورت می‌گیرد.

خطر سقوط جمعیت با سقط جنین

فرزند آوری را جدی بگیرید



چند سالی است که خطر پیری جمعیت و کاهش رشد فرزند آوری در کشور به مرز هشدار رسیده و گاها آمارهای ارائه شده از سوی مسئولان بسیار نگران کننده تر از یک «هشدار» است. آنطور که آمارها می‌گویند وضعیت پیری جمعیت در «گیلان» از سایر استان‌ها به مراتب بسیار خطرناک‌تر است و این استان در چاله شدیدی جمعیتی به سر می‌برد تا جایی که گیلان سالمندترین استان کشور لقب گرفته است.

گیلان به جهت آب و هوای خوب و دل انگیز یکی از استان‌های سالمند پذیر کشور تلقی می‌شود؛ جمعیت سالمند بومی گیلان از یک طرف و مهاجران سالمند که گوشه و کنار این استان جا خوش کرده‌اند همه و همه گیلان را به «خانه سالمندان» تبدیل کرده است.

اما آن چیزی که وضعیت جمعیتی گیلان را به نسبت به عدم رشد مولید خطرناک‌تر جلوه می‌دهد پدیده شوم «سقط جنین» است پدیده‌ای که طبق گفته مسئولان علوم پزشکی گیلان به عنوان یکی از دلایل کاهش جمعیت است و بنابر داده‌های آماری میزان تولد زنده در گیلان نسبت به سال گذشته حداقل ۲ هزار نفر کاهش یافته است. این آمار تلخ یعنی اینکه همان اندازه اسقط جنین» افزایش پیدا کرده است.

شاید آمار درست و رسمی از میزان سقط جنین انجام شده در گیلان در دسترس نباشد اما دستگیری یک باند ۱۰ نفره عوامل سقط جنین در این استان توسط نیروهای امنیتی یک حقیقت تلخ را آشکار می‌کند که جمعیت گیلان در خطر سقوط با سقط جنین قرار دارد.

«محمدتقی آشوبی» رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان می‌گوید: گیلان از سالمندترین استان‌های کشور بوده و نرخ باروری در این استان بسیار شکننده و پایین است.

وی با اشاره به کاهش محسوس نرخ باروری در گیلان افزود: نرخ باروری از ۲/۱ به ۱/۶ تنزل یافته است و اگر این روند ادامه پیدا کند خطرات جبران

ناپذیری را برای جامعه به دنبال خواهد داشت. رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با بیان اینکه در مسیر «اقرارض نسل» قرار داریم، گفت: عوامل مؤثری در سیر نزولی جمعیت تاثیرگذارند که یکی از این عوامل «سقط جنین» است.

آشوبی با بیان اینکه سقط جنین خلاف قوانین و مصداق جرم است، اضافه کرد: از منظر بزرگان دین سقط جنین یک حرام الهی به شمار می‌رود. وی با اشاره به دو صورت ناخواسته و عمدی اتفاق می‌افتد که سقط عمدی هم به دو صورت درمانی و جنایی صورت می‌گیرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اشاره به تبعات شوم پدیده سقط جنین در جامعه بیان کرد: سقط جنایی از اعمال زشت بوده و یک نوع جنایت محسوب می‌شود که تبعات اجتماعی، فرهنگی و روانی دارد.

آشوبی از تشکیل کارگروه مقابله با سقط غیرقانونی جنین در گیلان خبر داد و اضافه کرد: این کارگروه در راستای سند قانون حمایت از جوانی جمعیت و در استاندارد تشکیل شده است. وی با اشاره به الزامات انجام سقط قانونی جنین افزود: در شرایطی که برای مادر فرزند خطرات احتمالی متصور می‌شود با انجام سیر مراحل قانونی و دستورالعمل‌ها و با دستور مقام ویژه قضائی در مراکز بهداشتی سقط صورت می‌گیرد تا سلامتی مادر حفظ شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با تاکید بر لزوم نظارت جدی و مستمر از مراکز درمانی در راستای جلوگیری از سقط غیر قانونی جنین بیان کرد: مراکز درمانی، مامایی‌ها و بیمارستان‌ها تحت کنترل و نظارت بازرسی و ناظران قرار دارد. آشوبی با بیان اینکه سقط جنایی معمولاً زیر زمینی صورت می‌گیرد، گفت: سقط غیر قانونی و جنایی معمولاً در اماکن غیر بهداشتی و در شرایط بسیار بد و زننده‌ای صورت می‌گیرد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان می‌گوید: گیلان از سالمندترین استان‌های کشور بوده و نرخ باروری در این استان بسیار شکننده و پایین است.

وی با اشاره به کاهش محسوس نرخ باروری در گیلان افزود: نرخ باروری از ۲/۱ به ۱/۶ تنزل یافته است و اگر این روند ادامه پیدا کند خطرات جبران

اقتصاد دریا محور، راهکاری برای رشد اقتصادی گلستان



مدیرکل شیلات استان گلستان گفت: اقتصاد دریا محور، راهکاری برای رشد اقتصادی گلستان است و با حمایت های دولت و سرمایه گذاری بخش خصوصی می توان این ظرفیت ها را به خوبی شکوفا کرد.

اسماعیل جباری گفت: اقتصاد دریا محور یکی از ظرفیت های مهم رشد اقتصادی منطقه محسوب می شود که در صورت توجه به آن می تواند از مهمترین مصداق های اقتصاد مقاومتی در دریا باشد.

وی افزود: اقتصاد دریا محور، استفاده پایدار از ظرفیت منابع و گستره‌های آبی جهت رشد اقتصادی و همچنین بهبود وضعیت معیشت و ایجاد اشتغال را به دنبال خواهد داشت. فعالیت در زمینه ی اقتصاد دریا محور مستلزم حمایت دولت از صنایع مرتبط از

آغاز عملیات خاکریزی

محور شهید سلیمانی

با حضور رئیس و اعضای

شورا و شهردار رشت

به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری رشت، محمد حسین کارگر نیا رئیس شورا و اعضای شورای اسلامی شهر با همراهی رحیم شوقی شهردار امروز پنجشنبه ۳۰ آذر ۱۴۰۲ از آغاز عملیات خاکریزی و لوله گذاری محور شهید سلیمانی (۵) به صورت میدانی بازدید کردند. شهردار رشت در جریان بازدید مذکور با اشاره به اینکه عملیات اجرایی محور شهید سلیمانی (۵) دهم آذرماه جاری آغاز شده است اظهار کرد: همکاری بسیار خوب آب منطقه ای گیلان، حمایت استانداری و دستگاه قضایی موجب شده که پروژه مذکور پس از حدود ۱۲ سال از حالت رکود خارج شود و به جریان بیفتد.



رحیم شوقی، محور شهید سلیمانی را با استفاده از حرم کائال (۵) عنوان کرد و افزود: عملیات اجرایی محور شهید سلیمانی از بلوار شهید انصاری آغاز می شود و به طول ۴ هزار و ۸۵۰ متر به پله دارین در پیربازار می رسد.

وی با بیان اینکه محور شهید سلیمانی (۵) یکی از بزرگ ترین خیابان های شهر رشت محسوب می شود که در سال های اخیر در حال احداث است، تصریح کرد: پروژه مذکور به صورت خیابان کامل پیش بینی شده و برنامه ریزی برای هدایت آب های سطحی، زیرسازی، پیاده روسازی، روشنایی و حفاظت کنار مسیر انجام شده است.

شهردار رشت به فرآیند عملیات اجرایی محور شهید سلیمانی (۵) در قالب سه قطعه به منظور تسریع در اجرای پروژه اشاره کرد و گفت: قطعه نخست از بلوار شهید انصاری آغاز می شود و به پل عرفان به طول یک هزار و ۲۵۰ متر می رسد. شوقی با اشاره به عملیات اجرایی محور شهید سلیمانی (۵) از ۱۵ آذر ماه جاری، یادآور شد: لوله گذاری آب های سطحی همزمان با عملیات خاکریزی محور مذکور انجام شده و عملیات پیاده روسازی در حال انجام است.

به علت کمبود بارش در سال‌های اخیر؛

تأمین علوفه برای دام‌های

اهلی و حیات وحش دشوار

شده است

مدیرکل محیط زیست البرز با اشاره به کمبود علوفه در مراتع البرز به دلیل کاهش بارش، گفت: این موضوع باعث نزدیک شدن حیات وحش به روستاهای می‌شود. مجید درگی در گفت‌وگویی با اشاره به دلیل تغییر اقلیم و کمبود بارش طی سال‌های گذشته، مراتع البرز مثل گذشته غنی نیست و تأمین علوفه برای دام‌های اهلی و گونه‌های حیات وحش دشوار شده است.

وی ادامه داد: به همین دلیل حیات وحش برای تأمین نیازهای غذایی خود در فصول سرد گاها از ارتفاعات به مناطق پایین دست و نزدیک به روستاهای می‌آیند که این امر خطرانی را برای آنها در پی دارد.

وی افزود: تعارضات حیات وحش با جوامع محلی، انتقال بیماری‌ها، تصادفات و شکار غیرمجاز بخشی از خطرانی است که نزدیک شدن گونه‌های حفاظت شده به محل سکونت مردم و روستاها به همراه دارد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و موضوع تفاهم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل ۹۹/۹۲۷۵۷ مورخ ۲۹/۰۵/۱۳۹۹ فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی

برابر آراء صادره هیات‌های‌ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی مهاباد تصرفات مالکانه و بلاعراض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراض داشته باشند، (برابر ماده ۳.ت.ت)، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مهاباد تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و نسبت به تنظیم داد خواست اعتراض اقدام نمایند و گواهی تقدیم داد خواست را از دادگاه اخذ و ظرف مهلت مقرر یک ماهه به اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد ارائه نمایند. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور چنانچه متقاضی ثبتی یا نماینده قانونی وی به داد گاه مراجعه و گواهی عدم تقدیم داد خواست را اخذ و ارائه ننمایند بدون توجه به اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی ثبت صادر خواهد شد.

املاک واقع در بخش ۱۹ مهاباد
۱- آقای کاوه عبدالله زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۹/۵۲متر مربع در قسمتی از ۵-اصلی بخش ۱۹ مهابادروستای گرده بردان موضوع نسق ۱۱۷۱۰-۷۰
۲- آقای محمود شبگرد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۲/۷۲متر مربع در قسمتی از ۵-اصلی بخش ۱۹ مهابادروستای گرده بردان موضوع نسق ۱۱۷۱۳-۷۳
۳- آقای لقمان زارغ وند نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۸/۸۷متر مربع در قسمتی از ۵-اصلی بخش ۱۹ مهابادروستای گرده بردان موضوع نسق ۱۱۷۱۴-۷۴
۴- آقای احمد مینا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۵۸/۶۲متر مربع در قسمتی از ۵-اصلی بخش ۱۹ مهابادروستای گرده بردان موضوع نسق ۳۱۴۴۰-۱۴۴۰
۵- آقای احمد ای جامعه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۴۸/۰۷متر مربع در قسمتی از ۵-اصلی بخش ۱۹ مهابادروستای گرده بردان موضوع نسق ۱۱۷۱۰-۷۰
۶- آقای جعفر و عمر و رحمان و بابیزید همگی مصطفی پور هر کدام به نسبت ۱،۵ سهم شمشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۵/۹۶مربع در قسمتی از ۵-اصلی بخش ۱۹ مهابادروستای گرده بردان موضوع نسق ۱۱۷۰۹-۶۹
۷- آقای کاوه عبدالله زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۰۷/۴۹متر مربع در قسمتی از ۵-اصلی بخش ۱۹ مهابادروستای گرده بردان موضوع نسق ۱۱۷۱۰-۷۰
۸- آقای کاوه عبدالله زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۵/۹۷متر مربع در قسمتی از ۵-اصلی بخش ۱۹ مهابادروستای گرده بردان موضوع نسق ۱۱۷۱۰-۷۰
۹- آقای قادر تیره نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۷/۱۵متر مربع در قسمتی از ۵-اصلی بخش ۱۹ مهابادروستای گرده بردان موضوع نسق ۳۱۶۸-۱۷۲۸
۱۰- آقای قادر تیره نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۴۳/۵۵متر مربع در قسمتی از ۵-اصلی بخش ۱۹ مهابادروستای گرده بردان موضوع نسق ۳۱۶۸-۱۷۲۸
۱۱- آقای قادر تیره نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۳۳/۱۲متر مربع در قسمتی از ۵-اصلی بخش ۱۹ مهابادروستای گرده بردان موضوع نسق ۳۱۶۸-۱۷۲۸
نسق ۲۳ الف ۱۷۳۸-۳۱۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲ شنبه ۰۴ آذر ماه ۱۴۰۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۴ شنبه ۰۴ دی ماه ۱۴۰۲

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مهاباد- طلویی

جدول شماره ۵۶۳۷

افقی	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱-	کمدین نامدار سینمای انگلستان- نشیننده														
۲-	اصطلاح در مورد نوشتن به زبانی و خواننده به زبان دیگر- شهری در افغانستان۳- این روکه نبود														
۳-	فریاد عدالت-اره۴- رمیدن از هم- ترس- جهت														
۴-	باد شدیدی۵- از مصالح ساختمانی- پسر														
۵-	مازندرانی- حرف فاصله۶- رسم روز- لاشخور														
۶-	رنگ خیطی- حرف روراست۷- دریاچه‌ای در حمام- چراغی فرا راه رستگاری پشرو- پرنده‌ای کوچک و خوش آواز۸- آدم پاسواد و متجدد														
۷-	اثری از نیما یوشیج۹- نوعی فلز برای چاپ است- تحفه‌ها- زبان‌دار بی‌زبان۱۰- قبیله حاتم														
۸-	فرزندزاده- آزریم- حرف ننداری۱۱- خاک صنعتی- خشمگین- پارچه‌ای شبیه اطلس														
۹-	معدن- واحد سطحی است- بمب کاشتی														
۱۰-	نوعی جو است۱۳- اشخاص پست- حرفی در زبان فارسی- دروازه شکم۱۴- ملی- خواننده و پشتیبان۱۵- طفل پدر از دست داده- کتابی از جامی														

عمودی

۱-	عدد منفی- جهانگشای معروف و لنگ تاتار۲- صفت باد است- قاضی مسابقه- اولاد حضرت رسول اکرم(ص)۳- سبزی ترش خورشیتی- شادمانی- فراموشکار۴- شهری در ترکیه- مزده- یک دوم- عصب- راهی- لباس شامه- غوزه پنبه- کم عرض- آتش- تکرار یک حرف۷- آیین آسمانی- بدهکار و گروگان- همواره۸- افسار- حرف همراهی- عدد روستایی- پانتمک۹- سارق- هدیه‌ای به عروس خاتم- آفا و سرور۱۰- ضمیر جمع- سین بدبو- سبزی گیاه- نیمی از لپهت۱۱- حیوان ترسو- آبیاری- علاج درد و بیماری۱۲- مراسم شادمانی- فرشته ای در آیین زرتشت- کمال مطلوب۱۳- بزرگتر و فهمیده تر- نوعی شنا است- صحرای امریکایی۱۴- پستی- ماسک- تیره کوتاه۱۵- کتابی از جان‌انان سوویت- سر وارونه														
۲-	ب	ب	ا	ب	ا	ب	ب	ب	ا	ب	ا	ب	ب	ا	ب
۳-	س	ب	م	د	م	د	س	ی	م	ا	م	د	س	ا	ب
۴-	ر	ت	ی	ل	م	ن	ا	ح	ن	ا	ت	ت	ت	ت	ب
۵-	ک	و	د	ب	ی	و	و	د	ه	س	ر	ای	م	ت	گ
۶-	ت	م	گ	ت	ر	ج	ا	ر	ا	ف	و	ی	ن	ب	ن
۷-	م	ی	م	ر	ز	ی	ا	ن	ای	ب	ب	ب	ب	ب	ب
۸-	و	ن	ه	ا	ی	ت	ا	ل	ع	ق	و	ل	ا	ب	ب
۹-	ا	ر	ن	ح	ی	ف	م	ل	ا	ب	ب	ب	ب	ب	ب
۱۰-	م	م	ا	ک	ا	ت	م	ا	ر	ا	د	ت	ا	ب	ب
۱۱-	ر	ک	ی	ن	م	ن	ا	د	ی	ب	ب	ب	ب	ب	ب
۱۲-	ب	ا	ق	ف	ح	ا	ب	ر	ا	ک	ا	ک	ا	ک	ا
۱۳-	ا	ن	ا	س	ر	ا	س	ک	ر	ای	وی	ب	ب	ب	ب
۱۴-	ب	ا	ل	م	ا	س	ک	ا	ک	س	ی	ز	ن	ب	ب
۱۵-	ت	ر	ا	ز	ا	ن	ا	م	ه	ت	ه	د	ی	گ	ب

حل

جدول

شماره

۵۶۳۶